1

DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA PRÊMIO SESI ODS 2024

PRÊMIO SESI ODS 2024

DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA

Declaro para os devidos fins que o representante legal da _______________________________

________________________________________ (Nome da Instituição) está ciente e de acordo

com a inscrição da prática/projeto _________________________________________________

_____________________________(Nome da prática/projeto) no VIII Prêmio Sesi ODS 2024.

(Cidade)________________, ____ de __________de 2024.

______________________________________

Responsável pela inscrição da prática/projeto

  Nome:

  CPF: